平成 23 年８月５日

各     位

本 店 所 在 地 京都市下京区烏丸通五条下る大阪町３８２－１

会 社 名 株式会社       京        進

代表者の役職氏名 代表取締役社長      白  川   寛 治

 （コード番号 ４７３５ 大証２部）

連絡者役職氏名 取締役企画本部長    髙  橋   良  和

電 話 （０７５）３６５－１５００

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月５日開催の取締役会において、当社 100％出資子会社の設立を決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社は、平成 22 年 12 月 13 日付「保育事業参入に関するお知らせ」に記載の通り、第１号保育園開園

の準備を進めております。今後開園する保育園については、当子会社が運営を担い、業務の効率化と事業

の推進を図ります。

２．設立する子会社の概要

（１）名称 （未定）

（２）所在地 京都市下京区烏丸通五条下る大阪町３８２－１（予定）

（３）代表者 代表取締役 白川寛治（当社代表取締役社長）

取締役社長 関隆彦（当社保育事業部長）

（４）事業内容 ①保育園の運営

②保育園施設を活用したイベント・セミナーの開催

③乳幼児向け教材・教具の販売

（５）資本金の額 20 百万円

（６）資本準備金の額 20 百万円

（７）設立年月日 平成 23 年９月上旬（予定）

（８）事業年度の末日 ２月末日

（９）大株主及び持株比率 当社（株式会社京進）100％

３．日程

 平成 23 年８月５日  取締役会決議

 平成 23 年９月上旬  設立日（予定）

 平成 23 年 11 月   第１号保育園開園（予定）

４．今後の見通し

 当該子会社設立による当期（平成 24 年２月期）連結業績に与える影響については軽微であります。今

後、業績予想に修正を加える影響が生じた場合には適時開示いたします。

以上